
ZARZĄDZENIE NR 1712/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału wewnętrznych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nidzicy na stanowiska pracy 

Na podstawie § 12 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 1069/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 września 2021r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału wewnętrznych komórek organizacyjnych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy na następujące stanowiska 
pracy: 

1)Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich (19 i 1/2 etatu) 

a) Kierownik Wydziału - Sekretarz Miasta: 

- ds.pracowniczych, 

- ds. ewidencji ludności, 

- ds.dowodów osobistych, 

- ds. Rady Miejskiej, 

- ds. ewidencji działalności gospodarczej i rozliczeń, 

- informatyk (1 i 1/2 etatu), 

- pomoc administracyjna, 

b) Zastępca Kierownika Wydziału: 

- ds. obsługi sekretariatu, 

- ds. administracyjnych i organizacyjnych, 

- ds. organizacyjnych, 

- ds. ogólnoadministracyjnych, 

- pomoc administracyjna, 

- sprzątaczka- 2 i 1/2 etaty, 

- goniec 

- konserwator- 1/2 etatu, 

- robotnik gospodarczy; 

2)Wydział Finansowy (13  i 1/2etatu) 

a) Kierownik Wydziału- Skarbnik Miasta: 

- ds. wymiaru podatków i opłat - 2 etaty, 

- ds. planowania i budżetu, 

- ds. windykacji i finansów, 

- ds. kontroli i finansów, 

- pomoc administracyjna, 

b) Zastępca Kierownika Wydziału: 

- ds.  księgowości budżetowej- 3 etaty, 

- ds.  księgowości podatkowej i niepodatkowej, 

- ds. płac, 

- pomoc administracyjna- 1/2 etatu; 

3)Wydział Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa (11 etatów) 

a) Kierownik Wydziału: 

- ds. obrotu nieruchomościami,   -ds. geodezji i zasobów komunalnych,  -ds. gospodarki komunalnej, 

- ds. ochrony środowiska,  -ds. gospodarki mieszkaniowej, 

Przyjęty 1 z 2



- pomoc administracyjna, 

b) Zastępca Kierownika Wydziału: 

- ds. dzierżaw gruntów i rolnictwa, 

- ds. zarządzania mieniem gminnym i opłat adiacenckich, 

- ds. gospodarki nieruchomościami; 

4)Wydział Techniczno-Inwestycyjny (10 etatów). 

a) Kierownik Wydziału:  -ds. inwestycji i środowiskowych uwarunkowań,  -ds. planowania przestrzennego - 3 etaty, -ds. 
zamówień publicznych, 

- ds. architektury miejskiej, 

b) Zastępca Kierownika Wydziału: 

- ds. inwestycji gminnych, 

- ds zarządu dróg gminnych; 

5) Wydział Pozyskiwania Środków Pomocowych, Rozwoju i Komunikacji Społecznej (5 etatów) 

a) Kierownik Wydziału: 

- ds. rozwoju, promocji i komunikacji społecznej, 

- ds. obsługi projektów i współpracy zewnętrznej, 

b) Zastępca Kierownika Wydziału: 

- ds. rozliczeń środków zewnętrznych i współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

6)Straż Miejska (4 i 9/10 etatu) Komendant (9/10 etatu):  -strażnicy miejscy - 4 etaty; 

7)Urząd Stanu Cywilnego (2  etaty) 

a) Kierownik, 

b) Zastępca Kierownika; 

8)Radca Prawny (2  etaty); 

9)Samodzielne stanowiska pracy ( 2, 1/4 i 1/10  etatu) 

a) Komendant gminny ochrony przeciwpożarowej (1/2 etatu), 

b) ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (1/10 etatu), 

c) Audytor Wewnętrzny (1/4 etatu), 

d) Inspektor Ochrony Danych (1/2 etatu), 

e) ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 870/2021 z dnia 15 lutego 2021r. w sprawie podziału wewnętrznych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nidzicy na stanowiska pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 7 (7)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 7 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 8 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 9 (16)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (18)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (19)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (20)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (21)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (23)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (24)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (25)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (26)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (27)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (28)

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (30)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (31)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (32)

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (33)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (34)


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (35)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (36)

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 1 (37)


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3


